
A partir du 01/09/2023

Restauration scolaire :

Activités périscolaires : 

Garderie, Temps méridien et mercredi récréatif 

0 à 516

517 à 892

893 à 1284

1285 et +

0 à 516

517 à 892

893 et +

Activités extrascolaires  :

Prix / jour Prix Semaine Prix / jour Prix Semaine Prix / jour Prix Semaine Prix / jour Prix Semaine

5.50 € 27.50 € 4.95 € 49.50 € 4.70 € 70.50 € 4.40 € 88.00 €

7.25 € 36.25 € 6.55 € 65.50 € 6.20 € 93.00 € 5.80 € 116.00 €

8.75 € 43.75 € 7.90 € 79.00 € 7.45 € 111.75 € 7.00 € 140.00 €

9.75 € 48.75 € 8.80 € 88.00 € 8.30 € 124.50 € 7.80 € 156.00 €

11.00 € 55.00 € 9.90 € 99.00 € 9.35 € 140.25 € 8.80 € 176.00 €

13.00 € 65.00 € 11.70 € 117.00 € 11.05 € 165.75 € 10.40 € 208.00 €

15.00 € 75.00 € 13.50 € 135.00 € 12.75 € 191.25 € 12.00 € 240.00 €

* Conformément aux délibérations du conseil municipal du 14 décembre 2021 et du 5 juillet 2023

Ext 893 et plus

0 à 516

517 à 892

893 à 1284

1285 et plus

Ext de 0 à 516

Ext 517 à 892 

Accueil de loisirs (Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi de 9h00 à 17h00, restauration comprise)  durant 

les vacances d’Hiver, de Printemps, du mois du Juillet et de Toussaint.

Q.F CAF
Tarifs 1 Enfants Tarifs 2 Enfants Tarifs 3 Enfants Tarifs 4 Enfants 

Exterieurs

1.90 € 1.90 € 0.30 € 8.50 €

1.95 € 1.95 € 0.35 €

1/4 heure de retard 3.00 €

9.00 €

2.00 €

1.70 € 1.70 € 0.20 € 7.00 €

1.80 € 1.80 € 0.30 € 7.50 €

2.00 € 0.40 € 9.50 €

Mercredi récréatif 

Saloméens 

1.40 € 1.40 € 0.10 € 6.00 €

1.50 € 1.50 € 0.15 € 6.50 €

Tarif Spécial "Non Reservé" 6.30 €

Quotient Familial CAF Garderie Matin Garderie Soir Temps méridien 

Enfant QF 893 à 2250 1.00 €

Enfant QF 2251 et plus 3.90 €

Adulte Enseignant 6.30 €

TARIFS

SERVICE JEUNESSE

Enfant QF. 0 à 516 0.90 €

Enfant QF 517 à 892 0.95 €


